
Dvoupodlažní dům na prodej v Estepona, Estepona 949 000 €
Reference: R4955248  Bedrooms: 4  Bathrooms: 2  Build Size: 150m  Terrace: 80m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Estepona

Objevte jedinečný mezonetový dům na pláži ve vyhledávané oblas5 Bahia Dorada v Esteponě, kde se snoubí úchvatný
výhled na moře a nadčasová architektura, aby vytvořily skutečně výjimečný domov. 

Tato úžasná nemovitost nabízí čtyři prostorné ložnice a dvě koupelny, promyšleně navržené na dvou úrovních pro
maximální pohodlí a styl. Působivý interiér s jídelnou se pyšní stoupajícími pě5metrovými stropy, které umocňují pocit
prostoru a elegance. Okouzlující předzahrádka se otevírá přímo k nerušenému výhledu na Středozemní moře a
poskytuje dokonalé prostředí pro relaxaci. 

V zadní čás5 vede nádherně rus5kálně inspirovaná terasa k velkorysé kuchyni s výjimečnou grilovací plochou, která je
ideální pro zábavu. K dalším prvkům patří skladovací místnost a promyšleně navržené venkovní prostory, v nichž se
snoubí charakter a funkčnost. 

Do konce března roku 2025 bude tento velkolepý dům zahrnovat také vlastní soukromý bazén, který povýší luxus
pobřežního bydlení. 

Nenechte si ujít tuto vzácnou příležitost - kontaktujte nás ještě dnes a naplánujte si návštěvu. 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 

Orientace 
Jižní 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 

Pohledy 
Moře 
Panoramatický 

Nastavení 
Pláž 
Blízko moře 
Beachfront 
Front Line Beach Complex 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Komunální 
Soukromé 

Zahrada 
Soukromé 

Parkoviště 
Komunální 

Kategorie 
Beachfront 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Dvoupodlažní dům na prodej v Estepona, Estepona
	949 000 €
	Costa del Sol, Estepona
	Features:


